DECRETO Nº 10.852, DE 30 DE MAIO DE 20121

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO    N°    001/2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASTELO, no Estado do Espírito Santo, no uso da atribuição que lhe confere os incisos VI, VII e XXVI, do art. 53, da Lei Orgânica do Município de Castelo,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público referente ao Edital n° 001/2011 e demais Editais Complementares, para preenchimento de vagas do Quadro de Pessoal do Município de Castelo, cujos candidatos aprovados e ordem de classificação constam em anexo, parte integrante deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 30 de maio de 2012.

CLEONE GOMES DO NASCIMENTO

Prefeito Municipal

ejc/semad/2012.